
第 62 回 全日本学生選手権チームロードタイムトライアル大会
2024 年 6 月 8 日（土） 埼⽟県加須市・⽻⽣市 利根川上流河川敷南側

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟

後援：国土交通省 利根川上流河川事務所  加須市  加須市教育委員会  羽生市  羽生市教育委員会

協賛：(公社)全国競輪施行者協議会 (一社)日本競輪選手会 井上ゴム工業(株)
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Communiqué No.6
チームロードタイムトライアル結果

Rank ＃ Name of Univ. No.
Name

(Japanese)
Name DNX SC Class

R-No The start
time

lap time
総タイム

(タイム差)
<平均速度>

1 6 中央大学

51
52
53
54
55
56

伊藤　　恭

山下　　虎ノ亮

三宅　　太生

大室　　佑

島崎　　将男

佐藤　　后嶺

ITO, Kyo
YAMASHITA, Toranosuke
MIYAKE, Taisei
OMURO, Tasuku
SHIMAZAKI, Masao
SATO, Koryo

DNS
DNS

C2
C2
C１

C2
C2
C１

35MU1801808
29MU1901018
26MU1801296
34MU2100437
01MJ2001674
01MJ2001137

11:40'00''
0:38'05''91
0:38'16''21

1:16'22''12
<49.65km/h>

2 3 日本大学

21
22
23
24
25
26

岡本　　勝哉

新井　　敬太

森本　　凜太郎

鎌田　　晃輝

小林　　岳央

奥村　　圭志

OKAMOTO, Katsuya
ARAI, Keita
MORIMOTO, Rintaro
KAMADA, Koki
KOBAYASHI, Takehiro
OKUMURA, Keishi

DNS
DNS

C1
C1
C1
C1
C3
C3

26MU1801519
34MU1900005
38MU1602679
38MJ1703339
07MU2100845
43MU2101115

11:34'00''
0:37'44''47
0:39'50''50

1:17'34''97
(+01'12''85)
(48.88km/h)

3 5 早稲田大学

41
42
43
44
45

山田　　拓海

大仲　　凜功

神村　　泰輝

山里　　一心

児玉　　誠虎

YAMADA, Takumi
ONAKA, Riku
KAMIMURA, Taiki
YAMASATO, Isshin
KODAMA, Masatora DNS

C3
C1
C1
C2
C2

17MU1701148
27MJ1703335
13MU1900364
13MU2200476
28MU1800069

11:38'00''
0:38'00''95
0:39'38''81

1:17'39''76
(+01'17''64)
(48.83km/h)

4 13 明治大学

121
122
123
124
125

林原　　聖真

永野　　昇海

鈴木　　澪

中川　　挺太

辻　　　洸之介

HAYASHIBARA, Shoma
NAGANO, Shomi
SUZUKI, Rei
NAKAGAWA, Teita
TSUJI, Konosuke

DNS
C1
C2
C2
C2
C3

31MU1901200
14MU1800887
11MU1902251
29MU2001383
12MJ2101275

11:49'00''
0:39'14''65
0:39'21''77

1:18'36''42
(+02'14''30)
(48.24km/h)

5 11 順天堂大学

101
102
103
104

渡邉　　和貴

塩出　　皓成

菅原　　聡

中島　　壮琉

WATANABE, Kazuki
SHIODE, Kosei
SUGAWARA, Satoshi
NAKAJIMA, Soru

C1
C2
C2
C2

13MU1900554
34MU1802140
11MU1901751
17MU1900051

11:47'00''
0:39'07''67
0:39'46''03

1:18'53''70
(+02'31''58)
(48.06km/h)

6 4 京都産業大学

31
32
33
34
35
36

矢萩　　悠也

山田　　潤

末吉　　陽生

山口　　順也

森田　　叶夢

渡辺　　一気

YAHAGI, Yuya
YAMADA, Jun
SUEYOSHI, Haruki
YAMAGUCHI, Junya
MORITA, Toa
WATANABE, Ikki

DNS

DNS

C2
C2
C2
C3
C1
C2

27MU1802289
21MU1900002
27MU1902418
27MU1901941
34MU2001324
01MJ1800698

11:36'00''
0:39'49''33
0:40'30''31

1:20'19''64
(+03'57''52)
(47.21km/h)

7 2 朝日大学

11
12
13
14
15
16

國吉　　優希

細川　　拓真

世古　　眞太郎

加藤　　弘喜

濱田　　大輝

森本　　直樹

KUNIYOSHI, Yuki
HOSOKAWA, Takumi
SEKO, Shintaro
KATO, Hiroki
HAMADA, Daiki
MORIMOTO, Naoki

DNS
DNS

C3
C3
C1
C2
C2
C3

47MU1802390
38MU1901449
23MU1802563
20MU1902074
34MU1902029
34MU1901497

11:32'00''
0:40'02''74
0:40'36''78

1:20'39''52
(+04'17''40)
(47.01km/h)

8 8 鹿屋体育大学

71
72
73
74
75
76

津留　　崚

福迫　　倖輔

梅澤　　幹太

並江　　優作

廣田　　汰也

河村　　元

TSUDOME, Ryo
FUKUZAKO, Kousuke
UMEZAWA, Kanta
NAMIE, Yusaku
HIROTA, Daiya
KAWAMURA, Hajime

DNS

DNS

C1
C2
C2
C2
C2
C2

46MU1802307
46MU1800366
38MU1601925
41MU2001083
34MU1400223
27MJ2000937

11:44'00''
0:39'14''77
0:41'26''22

1:20'40''99
(+04'18''87)
(47.00km/h)

9 10 法政大学

91
92
93
94
95
96

宇田川　塁

逸崎　　瑞喜

大山　　航平

増山　　輝咲

風間　　大和

木下　　寿杜頼

UDAGAWA, Rui
ITSUZAKI, Mizuki
OYAMA, Kohei
MASUYAMA, Kazaki
KAZAMA, Yamato
KINOSHITA, Suzunari

DNS

DNS

C1
C2
C3
C3
C2
C2

13MU1800742
27MU1801852
22MU2000084
21MU1802060
13MJ1800847
27MU2100999

11:46'00''
0:38'12''75
0:42'56''69

1:21'09''44
(+04'47''32)
(46.72km/h)

10 7 日本体育大学

61
62
63
64
65
66

玉城　　翔太

福田　　晃司

池田　　悠生

泉　　　颯太

小林　　海斗

落合　　康生

TAMASHIRO, Shota
FUKUDA, Koji
IKEDA, Yusei
IZUMI, Sota
KOBAYASHI, Kaito
OCHIAI, Kosei

DNS
DNS

C1
C2
C2
C1
C2
C2

47MU1700703
11MU1801835
16MU1901642
13MU1902083
11MU2000029
13MU1701119

11:42'00''
0:40'18''06
0:40'56''97

1:21'15''03
(+04'52''91)
(46.67km/h)
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Communiqué No.7

11 9 関西大学

81
82
83
84
85

藤田　　黎明

平井　　杏周

山岸　　正汰

西村　　聡太

西口　　惠唯

FUJITA, Reimei
HIRAI, Anshu
YAMAGISHI, Syota
NISHIMURA, Sota
NISHIGUCHI, Kei

DNS
C2
C2
C2
C2
C3

28MU1800621
26MU1801593
26MU1901479
26MU2000985
26MU2100776

11:45'00''
0:40'15''98
0:41'37''55

1:21'53''53
(+05'31''41)
(46.30km/h)

12 12 明星大学

111
112
113
114
115
116

仙洞田　雄大

反保　　亮太

小森　　継心

田中　　遥翔

山岡　　秀平

遠藤　　大樹

SENDODA, Yuta
TANPO, Ryota
KOMORI, Keishin
TANAKA, Haruto
YAMAOKA, Shuhei
ENDO, Hiroki

DNS

DNS

C2
C2
C2
C2
C3
C3

15MU1801879
20MU1801690
14MU1901447
13MU2001660
28MU1902579
13MU2100900

11:48'00''
0:40'31''03
0:42'18''03

1:22'49''06
(+06'26''94)
(45.79km/h)

13 14 立命館大学

131
132
133
134
135
136

榎木　　啓樹

高本　　亮太

松井　　丈治

榊原　　健太

塚本　　善広

中江　　真也

ENOKI, Keiju
KOMOTO, Ryota
MATSUI, George
SAKAKIBARA, Katsuta
TSUKAMOTO, Yoshihiro
NAKAE, Shinya

DNS
DNS

47MU1801528
13MJ1601216
27MU2000106
33MU2001291
27MJ2101121
25MU2101034

11:50'00''
0:41'30''89

0:41'44''010
1:23'14''99
(+06'52''87)
(45.55km/h)

14 1 東京大学

1
2
3
4
5
6

鎌田　　将

樋端　　怜矢

篠﨑　　蒼平

中根　　大宝

長尾　　春輝

下平　　一貴

KAMATA, Masashi
TOIBANA, Reiya
SHINOZAKI, Sohei
NAKANE, Taihou
NAGAO, Haruki
SHIMODAIRA, Kazuki

DNS

DNS

13ME2300039
13ME2301072
35ME1700530
13MU2301553
13MU2301845
13MU2301073

11:30'00''
0:42'19''43
0:42'39''70

1:24'59''13
(+08'37''01)
(44.62km/h)

15 15 同志社大学

141
142
143
144

瀬戸口　瑛

古市　　孝太朗

天野　　裕太

小野寺　要

SETOGUCHI, Akira
FURUICHI, Kotaro
AMANO, Yuta
ONODERA, Kaname

46MU1700169
26MU2400785
34MU1400215
14MU2100782

11:51'00''
0:42'08''37
0:43'01''51

1:25'09''88
(+08'47''76)
(44.53km/h)

16 20 明治国際医療大

学

191
192
193
194
195
196

清水　　稜太郎

小幡　　優陽

樋口　　源

山下　　歩

辻　　　陸翔

彦坂　　拓真

SHIMIZU, Ryotaro
OBATA, Yuhi
HIGUCHI, Gen
YAMASHITA, Ayumu
TSUJI, Rikuto
HIKOSAKA, Takuma

DNS

DNS

42MU1901508
28MU2200610
26MU2001081
26MM2300149
25MU2100795
26MU2100599

11:56'00''
0:42'52''58
0:42'32''98

1:25'25''56
(+09'03''44)
(44.39km/h)

17 18 作新学院大学

171
172
173
174

左田　　龍脩

楢山　　結己

阿蘓　　来夢

及川　　弘恭

SADA, Ryusuke
NARAYAMA, Yuki
ASO, Raimu
OIKAWA, Hiroyasu

11MU1901752
21MU1901696
06MU2101482
11MU2001482

11:54'00''
0:45'06''62
0:42'02''60

1:27'09''22
(+10'47''10)
(43.51km/h)

18 16 慶應義塾大学

151
152
153
154
155
156

秋田　　圭佑

阿部　　浩大

平井　　健三

六川　　毅

南山　　航介

中谷　　研斗

AKITA, Keisuke
ABE, Kota
HIRAI, Kenzo
ROKUGAWA, Tsuyoshi
MIYAMIYAMA, Kosuke
NAKAYA, Kento

DNS
DNS

08MJ1601630
14MU2201519
14MU2201894
14ME2101387
14MU2301666
14MU1800182

11:52'00''
0:43'05''11
0:45'56''55

1:29'01''66
(+12'39''54)
(42.59km/h)

19 17 新潟食料農業大

学

161
162
163
164

二森　　息吹

内田　　峻輔

加藤　　快介

梅津　　飛羽

NIMORI, Ibuki
UCHIDA, Shunsuke
KATO, Kaisuke
UMETSU, Towa

DNS 16MU1901995
13MU2001667
16MU2000541
01MU2001608

11:53'00''
0:45'58''55
0:46'17''12

1:32'15''67
(+15'53''55)
(41.10km/h)

20 19 新潟大学

181
182
183
184

鈴木　　雄大

添田　　昂弥

関　　　麟太郎

佐藤　　輝汰

SUZUKI, Yudai
SOETA, Kouya
SEKI, Rintaro
SATO, Kota

16ME2101507
16MU2201006
16MU2201007
16MU2400708

11:55'00''
0:47'45''11
0:50'16''21

1:38'01''32
(+21'39''20)
(38.69km/h)

C3
C3
C3
C3

C2
C3
C2
C2

C2
C1
C1
C2
C3
C3
C3
C3
C1
C3
C3
C3
C1
C3
C2
C3

C1
C3
C3
C3
C2
C3
C2
C2
C1
C2

C1
C3
C3
C3
C3
C2
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2024 年 6 月 9 日 (日) 埼玉県加須市･羽生市利根川上流河川敷南側

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟

後援：国土交通省 利根川上流河川事務所  加須市  加須市教育委員会  羽生市  羽生市教育委員会

協賛： 井上ゴム工業(株)  (株)パールイズミ WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）  (株)JPF

Communiqué No.8
2022 年 6 月 4 日

大会総務委員長 増子 智大

【修正版】

1. チーム･ロード･タイムトライアル大会の結果に伴うクラス 2 への昇格による本大会での出場カテゴリの変更

下記選手は本日実施の第 60 回全日本学生選手権チーム･ロード･タイムトライアル大会において,正選手として

出場し,10 位以内となったことによるクラス 2 以上への昇格に伴い，本大会での普及レースから選手権大会への

出場変更を認める．

それに伴い，出走順は変更しないが，ディスクホイールおよびタイムトライアル専用バイクの使用を認める．

早稲田大学 山田 拓海

明治大学 辻 洸之介

京都産業大学 山口 順也

朝日大学 國吉 優希

細川 拓真

法政大学 大山 航平

増山 輝咲

以上
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Communiqué No.9
選手権大会大会 女子の部 結果

Distance: km
Organizer: Japan Cycling Federation Average Speed of Winner: km/h

Number of Stated: Riders
Final Classification

Placing
Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team. R-No
The start 

time
The goal time DN? Penalty Time Difference km/h

1 201 渡部　　春雅 WATABE, Kasuga 明治大学 14FU1500249 9:30'00'' 10:06'47''039 0:36'47''039 41.10

2 202 石田　　唯 ISHIDA, Yui 早稲田大学 26FU1602656 9:31'00'' 10:08'38''305 0:37'38''305 0:00'51''266 40.17

3 206 石田　　明梨 ISHIDA, Akari 同志社大学 26FU2000980 9:35'00'' 10:15'20''956 0:40'20''956 0:03'33''917 37.47

4 203 川本　　莉子 KAWAMOTO, Riko 鹿屋体育大学 46FU2000801 9:32'00'' 10:13'49''780 0:41'49''780 0:05'02''741 36.15

5 205 岩元　　美佳 IWAMOTO, Mika 鹿屋体育大学 45FU2200142 9:34'00'' 10:16'00''375 0:42'00''375 0:05'13''336 35.99

6 207 淵　　　稟碧 FUCHI, Rio 鹿屋体育大学 44FU2101343 9:36'00'' 10:20'32''503 0:44'32''503 0:07'45''464 33.95

7 204 針替　　百花 HARIGAE, Momoka 立教大学 11FU2401168 9:33'00'' 10:20'38''046 0:47'38''046 0:10'51''007 31.74

25.2
41.10
7



第 9 回全日本学生選手権個人タイムトライアル自転車競技大会
2024 年 6 月 9 日 (日) 埼玉県加須市･羽生市利根川上流河川敷南側

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟

後援：国土交通省 利根川上流河川事務所  加須市  加須市教育委員会  羽生市  羽生市教育委員会

協賛： 井上ゴム工業(株)  (株)パールイズミ WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）  (株)JPF

Communiqué No.10
選手権大会大会 男子の部 結果 【Re-Revised】【Modified-2】
Placing

Starting
Order

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. Class R-No The start 

time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 37 34 伊藤　恭 ITO, Kyo 中央大学 1 35MU1801808 10:46'00'' 11:24'57''125 0 0:38'57''125 0:00'00''000 48.06
2 19 16 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui 法政大学 1 13MU1800742 10:25'00'' 11:04'08''136 0 0:39'08''136 0:00'11''011 47.83
3 113 131 山田　拓海 YAMADA, Takumi 早稲田大学 1 17ME1701148 12:00'00'' 12:39'51''020 0 0:39'51''020 0:00'53''895 46.98
4 18 15 鎌田　晃輝 KAMADA, Kouki 日本大学 1 27MU1703339 10:24'00'' 11:04'22''155 0 0:40'22''155 0:01'25''030 46.37
5 58 55 三宅　太生 MIYAKE, Taisei 中央大学 1 26MU1801296 11:06'00'' 11:46'22''361 0 0:40'22''361 0:01'25''236 46.37
6 8 5 林原　聖真 HAYASHIBARA, Shoma 明治大学 1 31MU1901200 10:14'00'' 10:54'22''759 0 0:40'22''759 0:01'25''634 46.36
7 4 1 神村　泰輝 KAMIMURA, Taiki 早稲田大学 1 13MU1900364 10:10'00'' 10:50'24''546 0 0:40'24''546 0:01'27''421 46.33
8 22 19 森田　叶夢 MORITA, Toa 京都産業大学 1 34MJ2001324 10:28'00'' 11:08'37''982 0 0:40'37''982 0:01'40''857 46.07
9 14 11 渡邉　和貴 WATANABE, Kazuki 順天堂大学 1 12MU1900554 10:20'00'' 11:00'44''524 0 0:40'44''524 0:01'47''399 45.95

10 83 101 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 2 21MU1802060 11:45'00'' 12:25'56''604 0 0:40'56''604 0:01'59''479 45.72 *

11 7 4 津留　崚 TSUDOME, Ryo 鹿屋体育大学 1 46MU1802307 10:13'00'' 10:53'59''186 0 0:40'59''186 0:02'02''061 45.67
12 25 22 大仲　凜功 OHNAKA, Riku 早稲田大学 1 27MU1703335 10:40'00'' 11:21'01''953 0 0:41'01''953 0:02'04''828 45.62
13 34 31 塩出　皓成 SHIODE, Kousei 順天堂大学 2 34MU1802140 10:44'30'' 11:25'32''176 0 0:41'02''176 0:02'05''051 45.62 *

14 153 171 辻　洸之介 TSUJI, Kounosuke 明治大学 2 12MJ2101275 12:39'00'' 13:20'18''650 0 0:41'18''650 0:02'21''525 45.31 *

15 10 7 松井　丈治 MATSUI, Joji 立命館大学 1 27MU2000106 10:16'00'' 10:57'22''243 0 0:41'22''243 0:02'25''118 45.25
16 12 9 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 1 26MU1801519 10:18'00'' 10:59'26''248 0 0:41'26''248 0:02'29''123 45.18
17 55 52 並江　優作 NAMIE, Yusaku 鹿屋体育大学 2 41MU2001083 11:04'30'' 11:46'03''195 0 0:41'33''195 0:02'36''070 45.05 *

18 9 6 新井　敬太 ARAI, Keita 日本大学 1 34MU1900005 10:15'00'' 10:56'39''600 0 0:41'39''600 0:02'42''475 44.94
19 94 112 大山　航平 OHYAMA, Kouhei 法政大学 2 22MU2000084 11:50'30'' 12:32'09''753 0 0:41'39''753 0:02'42''628 44.93 *

20 48 45 大室　佑 OHMURO, Tasuku 中央大学 1 34MU2100437 11:01'00'' 11:42'47''463 0 0:41'47''463 0:02'50''338 44.79
21 53 50 福田　晃司 FUKUDA, Kouji 日本体育大学 2 11MU1801835 11:03'30'' 11:45'19''735 0 0:41'49''735 0:02'52''610 44.75 *

22 36 33 山里　一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学 1 13MJ2200476 10:45'30'' 11:27'28''513 0 0:41'58''513 0:03'01''388 44.60
23 72 69 小林　海斗 KOBAYASHI, Kaito 日本体育大学 2 11MU2000029 11:22'30'' 12:04'28''663 0 0:41'58''663 0:03'01''538 44.60 *

24 39 36 藤田　黎明 FUJITA, Reimei 関西大学 2 28MU1800621 10:47'00'' 11:28'59''515 0 0:41'59''515 0:03'02''390 44.58 *

25 68 65 梅津　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学 2 01MJ2001608 11:20'30'' 12:02'39''679 0 0:42'09''679 0:03'12''554 44.40 *

26 56 53 中島　壮琉 NAKAJIMA, Soru 順天堂大学 2 17MU1900051 11:05'00'' 11:47'12''823 0 0:42'12''823 0:03'15''698 44.35 *

27 26 23 釜田　佳典 KAMADA, Yoshinori 中央大学 2 31MU1901614 10:40'30'' 11:22'45''051 0 0:42'15''051 0:03'17''926 44.31 *

28 82 79 河村　元 KAWAMURA, Hajime 鹿屋体育大学 2 27MJ2000937 11:27'30'' 12:09'45''633 0 0:42'15''633 0:03'18''508 44.30 *

29 67 64 島崎　将男 SHIMAZAKI, Masao 中央大学 2 01MU2001674 11:20'00'' 12:02'16''427 0 0:42'16''427 0:03'19''302 44.28 *

30 28 25 山岸　正汰 YAMAGISHI, Shota 関西大学 2 26MU1901479 10:41'30'' 11:23'52''884 0 0:42'22''884 0:03'25''759 44.17 *

31 30 27 菅野　蒼羅 SUGENO, Aira 日本大学 2 07MU1800244 10:42'30'' 11:24'53''053 0 0:42'23''053 0:03'25''928 44.17 *

32 45 42 菅原　聡 SUGAWARA, Satoshi 順天堂大学 2 11MU1901751 10:50'00'' 11:32'24''349 0 0:42'24''349 0:03'27''224 44.14 *

33 27 24 矢萩　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 2 27MU1802289 10:41'00'' 11:23'25''124 0 0:42'25''124 0:03'27''999 44.13 *

34 66 63 鶴久　力 TSURUHISA, Chikara 朝日大学 2 40MU2001355 11:10'00'' 11:52'25''213 0 0:42'25''213 0:03'28''088 44.13 *

35 16 13 秋田　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 1 08MU1601630 10:22'00'' 11:04'27''751 0 0:42'27''751 0:03'30''626 44.09
36 17 14 ｱﾙｰﾅ良利 ARUNASARIS, Rarry 朝日大学 1 11MJ2001503 10:23'00'' 11:05'29''836 0 0:42'29''836 0:03'32''711 44.05
37 69 66 鈴木　澪 SUZUKI, Rei 明治大学 2 11MU1902251 11:21'00'' 12:03'35''173 0 0:42'35''173 0:03'38''048 43.96 *

38 11 8 世古　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 1 23MU1802563 10:17'00'' 10:59'35''670 0 0:42'35''670 0:03'38''545 43.95
39 51 48 風間　大和 KAZAMA, Yamato 法政大学 1 13MJ1800847 11:02'30'' 11:45'09''570 0 0:42'39''570 0:03'42''445 43.88
40 65 62 大森　虹亮 OHMORI, Kousuke 順天堂大学 1 12MU2100299 11:09'30'' 11:52'11''663 0 0:42'41''663 0:03'44''538 43.85
41 20 17 玉城　翔太 TAMASHIRO, Shota 日本体育大学 1 47MU1700703 10:26'00'' 11:08'59''811 0 0:42'59''811 0:04'02''686 43.54
42 23 20 瀬戸口　瑛 SETOGUCHI, Akira 同志社大学 1 46MU1700169 10:29'00'' 11:12'01''796 0 0:43'01''796 0:04'04''671 43.50
43 2 302 中山　竜一 NAKAYAMA, Ryuichi EQADS 0 22MU2100657 10:01'00'' 10:44'02''973 0 0:43'02''973 0:04'05''848 43.48
44 74 71 辻本　青矢 TSUJIMOTO, Seiya 信州大学 2 17MU1700066 11:23'30'' 12:06'33''274 0 0:43'03''274 0:04'06''149 43.48 *

45 33 30 福迫　倖輔 FUKUZAKO, Kousuke 鹿屋体育大学 2 46MU1800366 10:44'00'' 11:27'05''023 0 0:43'05''023 0:04'07''898 43.45 *

46 79 76 榊原　健太 SAKAKIBARA, Katsuta 立命館大学 2 33MU2001291 11:26'00'' 12:09'05''681 0 0:43'05''681 0:04'08''556 43.44 *

47 47 44 鈴木　紳之助 SUZUKI, Shinnosuke 早稲田大学 2 13MU1901017 11:00'30'' 11:43'37''287 0 0:43'07''287 0:04'10''162 43.41 *

48 61 58 木下　寿杜頼 KINOSHITA, Suzunari 法政大学 2 27MU2100999 11:07'30'' 11:50'38''920 0 0:43'08''920 0:04'11''795 43.38 *

49 3 303 新藤　大翔 Shindo, Taito 埼玉ユース自転車競技部0 11MJ2100443 10:02'00'' 10:45'13''105 0 0:43'13''105 0:04'15''980 43.31
50 38 35 山田　潤 YAMADA, Jun 京都産業大学 2 21MU1900002 10:46'30'' 11:29'43''272 0 0:43'13''272 0:04'16''147 43.31 *

51 32 29 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 2 15MU1801879 10:43'30'' 11:26'52''761 0 0:43'22''761 0:04'25''636 43.15 *

52 1 301 藤田　征樹 FUJITA, Masaki 藤建設株式会社 0 08ME0701330 10:00'00'' 10:43'24''044 0 0:43'24''044 0:04'26''919 43.13
53 84 102 國吉　優希 KUNIYOSHI, Yuki 朝日大学 2 47MU1802390 11:45'30'' 12:28'55''707 0 0:43'25''707 0:04'28''582 43.11 *

54 54 51 小森　継心 KOMORI, Keishin 明星大学 2 14MU1901447 11:04'00'' 11:47'28''912 0 0:43'28''912 0:04'31''787 43.05 *

55 64 61 杉野　翔一 SUGINO, Shoichi 鹿屋体育大学 2 46MU1703110 11:09'00'' 11:52'32''386 0 0:43'32''386 0:04'35''261 43.00 *

56 73 70 廣田　汰也 HIROTA, Daiya 鹿屋体育大学 2 34MU1400223 11:23'00'' 12:06'39''455 0 0:43'39''455 0:04'42''330 42.88 *

57 6 3 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 1 18MU1801447 10:12'00'' 10:56'04''697 0 0:44'04''697 0:05'07''572 42.47
58 154 172 山口　順也 YAMAGUCHI, Junya 京都産業大学 2 27MU1901941 12:39'30'' 13:23'40''159 0 0:44'10''159 0:05'13''034 42.38 *

59 24 21 新宮　颯太 SHINGU, Souta 日本大学 1 04MU2001949 10:30'00'' 11:14'10''267 0 0:44'10''267 0:05'13''142 42.38
60 40 37 逸崎　瑞喜 ITSUZAKI, Mizuki 法政大学 2 27MU1801852 10:47'30'' 11:31'40''751 0 0:44'10''751 0:05'13''626 42.37 *

61 70 67 天野　裕太 AMANO, Yuta 同志社大学 2 34MJ1400215 11:21'30'' 12:05'51''820 0 0:44'21''820 0:05'24''695 42.20 *

62 5 2 篠﨑　蒼平 SHINOZAKI, Souhei 東京大学 1 35ME1700530 10:11'00'' 10:55'21''855 0 0:44'21''855 0:05'24''730 42.20
63 60 57 永野　昇海 NAGANO, Shomi 明治大学 2 14MU1800887 11:07'00'' 11:51'22''407 0 0:44'22''407 0:05'25''282 42.19 *

64 62 59 楢山　結己 NARAYAMA, Yuki 作新学院大学 2 21MU1901696 11:08'00'' 11:52'25''834 0 0:44'25''834 0:05'28''709 42.13 *
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主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟
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協賛： 井上ゴム工業(株)  (株)パールイズミ WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）  (株)JPF

Communiqué No.11
Placing

Starting
Order

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. Class R-No The start 

time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

65 35 32 濱田　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 2 34MU1902029 10:45'00'' 11:29'30''283 0 0:44'30''283 0:05'33''158 42.06 *

66 81 78 齋藤　祥樹 SAITO, Yoshiki 東海大学 2 14ME1602317 11:27'00'' 12:11'39''321 0 0:44'39''321 0:05'42''196 41.92 *

67 13 10 阿蘓　来夢 ASO, Raimu 作新学院大学 1 06MU2101482 10:19'00'' 11:03'40''189 0 0:44'40''189 0:05'43''064 41.91
68 63 60 泉　颯太 IZUMI, Souta 日本体育大学 1 13MU1902083 11:08'30'' 11:53'17''590 0 0:44'47''590 0:05'50''465 41.79
69 57 54 布廣　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 2 31MU1901627 11:05'30'' 11:50'23''721 0 0:44'53''721 0:05'56''596 41.70 *

70 46 43 加藤　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 2 20MU1902074 11:00'00'' 11:45'04''775 0 0:45'04''775 0:06'07''650 41.53 *

71 21 18 柚木　伸元 YUNOKI, Shingen 日本大学 1 23MU1301179 10:27'00'' 11:12'22''336 0 0:45'22''336 0:06'25''211 41.26
72 15 12 森本　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro 日本大学 1 38MU1602679 10:21'00'' 11:06'29''426 0 0:45'29''426 0:06'32''301 41.15
73 42 39 落合　康生 OCHIAI, Kousei 日本体育大学 2 13MU1701119 10:48'30'' 11:34'05''472 0 0:45'35''472 0:06'38''347 41.06 *

74 116 134 細川　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 2 38MU1901449 12:11'00'' 12:56'42''104 0 0:45'42''104 0:06'44''979 40.96 *

75 75 72 雪本　誠 YUKIMOTO, Riaru 朝日大学 2 30MU2100960 11:24'00'' 12:10'03''560 0 0:46'03''560 0:07'06''435 40.64 *

76 50 47 中谷　研斗 NAKAYA, Kento 慶應義塾大学 2 14MU1800182 11:02'00'' 11:48'04''161 0 0:46'04''161 0:07'07''036 40.63 *

77 29 26 風間　晴喜 KAZAMA, Haruki 法政大学 2 14MU1801638 10:42'00'' 11:28'46''433 0 0:46'46''433 0:07'49''308 40.02 *

78 43 40 本条　悠太郎 HONJO, Yutaro 明星大学 2 38MU2001227 10:49'00'' 11:36'00''267 0 0:47'00''267 0:08'03''142 39.83 *

79 52 49 左田　龍脩 SADA, Ryusuke 作新学院大学 2 11MU1901752 11:03'00'' 11:50'59''059 0 0:47'59''059 0:09'01''934 39.01 *

80 41 38 古山　覚理 FURUYAMA, Satori 日本大学 2 04MU1802097 10:48'00'' 11:38'00''294 0 0:50'00''294 0:11'03''169 37.44 *

81 80 77 及川　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 2 11MU2001482 11:26'30'' 12:18'10''549 0 0:51'40''549 0:12'43''424 36.23 *

82 71 68 生田　楓唯 IKUTA, Fui 作新学院大学 2 09MU1601265 11:22'00'' 12:14'27''635 0 0:52'27''635 0:13'30''510 35.68 *

83 31 28 池田　悠生 IKEDA, Yusei 日本体育大学 2 16MU1901642 10:43'00'' － DNS 0 － － － *

84 44 41 梅澤　幹太 UMEZAWA, Kanta 鹿屋体育大学 2 38MU1601925 10:49'30'' － DNS 0 － － － *

85 49 46 末吉　陽生 SUEYOSHI, Haruki 京都産業大学 2 27MU1902418 11:01'30'' － DNS 0 － － － *

86 59 56 渡辺　一気 WATANABE, Ikki 京都産業大学 2 01MU1800698 11:06'30'' － DNS 0 － － － *

87 76 73 佐藤　后嶺 SATO, Koryo 中央大学 1 01MU2001137 11:24'30'' － DNS 0 － － －

88 77 74 加藤　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 2 16MJ2000541 11:25'00'' － DNS 0 － － － *

89 78 75 中川　挺太 NAKAGAWA, Teita 明治大学 2 29MJ2001383 11:25'30'' － DNS 0 － － － *

.
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協賛： 井上ゴム工業(株)  (株)パールイズミ WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）  (株)JPF

Communiqué No.12
普及レース大会 結果 【Modified】

Placing Starting
0rder

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. R-No The start 

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 97 115 秦　愛希翔 HATA, Akito 日本大学 30MU2100959 11:52'00'' 12:36'17''356 0 0:44'17''356 0:05'20''231 42.27 *

2 129 147 遠藤　大樹 ENDO, Hiroki 明星大学 13MU2100900 12:17'30'' 13:01'51''485 0 0:44'21''485 0:05'24''360 42.20 *

3 161 179 畑　祐太郎 HATA, Yutaro 鹿屋体育大学 46MJ2200617 12:43'00'' 13:27'44''848 0 0:44'44''848 0:05'47''723 41.83 *

4 100 118 森本　直樹 MORIMOTO, Naoki 朝日大学 34MU1901497 11:53'30'' 12:38'28''029 0 0:44'58''029 0:06'00''904 41.63 *

5 112 130 齊藤　脩 SAITO, Shu 朝日大学 05MU1901623 11:59'30'' 12:44'30''659 0 0:45'00''659 0:06'03''534 41.59

6 136 154 千葉　俊輔 CHIBA, Shunsuke 朝日大学 11MU2001499 12:21'00'' 13:06'23''036 0 0:45'23''036 0:06'25''911 41.25

7 159 177 西口　惠唯 NISHIGUCHI, Kei 関西大学 26MU2100776 12:42'00'' 13:27'37''599 0 0:45'37''599 0:06'40''474 41.03

8 151 169 小林　岳央 KOBAYASHI, Takehiro 日本大学 07MU2100845 12:38'00'' 13:23'39''787 0 0:45'39''787 0:06'42''662 41.00

9 103 121 伊　書男 I, Syonan 日本大学 30MU2100957 11:55'00'' 12:40'46''365 0 0:45'46''365 0:06'49''240 40.90

10 121 139 奥村　圭志 OKUMURA, Keishi 日本大学 43MU2101115 12:13'30'' 12:59'19''341 0 0:45'49''341 0:06'52''216 40.85

11 93 111 鎌田　将 KAMATA, Masashi 東京大学 13ME2300039 11:50'00'' 12:36'05''001 0 0:46'05''001 0:07'07''876 40.62

12 91 109 広瀬　徳近 HIROSE, Norichika 日本大学 36MJ2101411 11:49'00'' 12:35'17''319 0 0:46'17''319 0:07'20''194 40.44

13 158 176 山下　歩 YAMASHITA, Ayumu 明治国際医療大学 26ME2300149 12:41'30'' 13:27'58''276 0 0:46'28''276 0:07'31''151 40.28

14 124 142 清水　勇志 SHIMIZU, Yushi 朝日大学 31MU2001115 12:15'00'' 13:01'34''046 0 0:46'34''046 0:07'36''921 40.20

15 119 137 新垣　快琉 SHINGAKI, Kairu 日本体育大学 47MU2000951 12:12'30'' 12:59'08''150 0 0:46'38''150 0:07'41''025 40.14

16 98 116 茂呂　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 11MU1600749 11:52'30'' 12:39'10''150 0 0:46'40''150 0:07'43''025 40.11

17 134 152 中江　真也 NAKAE, Shinya 立命館大学 25MU2101034 12:20'00'' 13:06'42''788 0 0:46'42''788 0:07'45''663 40.07

18 115 133 石田　航太 ISHIDA, Kouta 日本大学 10MU1703516 12:10'30'' 12:57'18''176 0 0:46'48''176 0:07'51''051 40.00

19 92 110 山口　涼輔 YAMAGUCHI, Ryosuke 朝日大学 24MU1801940 11:49'30'' 12:36'39''498 0 0:47'09''498 0:08'12''373 39.70

20 128 146 舩木　浩太郎 FUNAKI, Koutaro 朝日大学 32MU2001209 12:17'00'' 13:04'09''976 0 0:47'09''976 0:08'12''851 39.69

21 144 162 竹口　要 TAKEGUCHI, Kaname 朝日大学 34MU2100860 12:25'00'' 13:12'32''355 0 0:47'32''355 0:08'35''230 39.38

22 109 127 平　寅次郎 TAIRA, Torajiro 日本大学 04MU2201436 11:58'00'' 12:45'43''929 0 0:47'43''929 0:08'46''804 39.22

23 147 165 佐藤　旭 SATO, Asahi 日本体育大学 09MU2101422 12:36'00'' 13:23'44''345 0 0:47'44''345 0:08'47''220 39.21

24 156 174 菅原　彪雅 SUGAWARA, Hyuga 朝日大学 31MU2101105 12:40'30'' 13:28'15''604 0 0:47'45''604 0:08'48''479 39.20

25 133 151 峠　龍之介 TAO, Ryunosuke 日本大学 46MU2101633 12:19'30'' 13:07'19''259 0 0:47'49''259 0:08'52''134 39.15

26 122 140 塚本　善広 TSUKAMOTO, Yoshihiro 立命館大学 27MJ2101121 12:14'00'' 13:01'53''260 0 0:47'53''260 0:08'56''135 39.09

27 105 123 六川　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 14ME2101387 11:56'00'' 12:44'07''946 0 0:48'07''946 0:09'10''821 38.89

28 139 157 藤澤　勇聡 FUJISAWA, Yusou 日本大学 03MU2100951 12:22'30'' 13:10'55''679 0 0:48'25''679 0:09'28''554 38.66

29 108 126 古賀　裕基 KOGA, Hiroki 朝日大学 40MU1902089 11:57'30'' 12:45'55''699 0 0:48'25''699 0:09'28''574 38.66

30 104 122 熱田　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 32MU1901701 11:55'30'' 12:43'59''655 0 0:48'29''655 0:09'32''530 38.60

31 126 144 大野　宗哲 OHNO, Soutetsu 早稲田大学 13MU2100111 12:16'00'' 13:04'32''468 0 0:48'32''468 0:09'35''343 38.57

32 120 138 疋田　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 44MU1902045 12:13'00'' 13:01'33''336 0 0:48'33''336 0:09'36''211 38.55

33 155 173 八村　勇聖 HACHIMURA, Yuki 立命館大学 28MU2100714 12:40'00'' 13:28'34''466 0 0:48'34''466 0:09'37''341 38.54

34 114 132 髙橋　陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学 14MJ2301668 12:10'00'' 12:58'37''682 0 0:48'37''682 0:09'40''557 38.50

35 95 113 平井　健三 　HIRAI, Kenzo 慶應義塾大学 14MU2201894 11:51'00'' 12:39'42''340 0 0:48'42''340 0:09'45''215 38.43

36 150 168 髙島　和真 TAKASHIMA, Kazuma 慶應義塾大学 申請中 12:37'30'' 13:26'28''901 0 0:48'58''901 0:10'01''776 38.22

37 89 107 矢野　行哉 YANO, Yukiya 立教大学 13MU2201129 11:48'00'' 12:36'59''047 0 0:48'59''047 0:10'01''922 38.22

38 118 136 中根　大宝 NAKANE, Taihou 東京大学 13MU2301553 12:12'00'' 13:01'04''541 0 0:49'04''541 0:10'07''416 38.15

39 152 170 佐瀬　敢太 SASE, Kanta 朝日大学 11MU2101091 12:38'30'' 13:27'38''267 0 0:49'08''267 0:10'11''142 38.10

40 106 124 樋端　怜矢 TOIBANA, Reiya 東京大学 13ME2301072 11:56'30'' 12:45'45''774 0 0:49'15''774 0:10'18''649 38.00

41 123 141 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro 慶應義塾大学 14MU2301740 12:14'30'' 13:03'46''167 0 0:49'16''167 0:10'19''042 38.00

42 88 106 白井　輝 SHIRAI, Teru 朝日大学 19MU1802148 11:47'30'' 12:36'49''019 0 0:49'19''019 0:10'21''894 37.96

43 86 104 阿部　浩大 ABE, Kouta 慶應義塾大学 14MU2201519 11:46'30'' 12:35'50''418 0 0:49'20''418 0:10'23''293 37.94

44 99 117 町田　和稀 MACHIDA, Kazuki 立教大学 11MU2302067 11:53'00'' 12:42'27''065 0 0:49'27''065 0:10'29''940 37.86

45 130 148 長尾　春輝 NAGAO, Haruki 東京大学 13MJ2301845 12:18'00'' 13:07'31''308 0 0:49'31''308 0:10'34''183 37.80

46 148 166 浮田　莉玖 UKITA, Riku 朝日大学 20MJ2101081 12:36'30'' 13:26'04''508 0 0:49'34''508 0:10'37''383 37.76

47 140 158 大城　朝海 OHSHIRO, Asami 朝日大学 47MU2100871 12:23'00'' 13:12'46''718 0 0:49'46''718 0:10'49''593 37.61

48 102 120 加藤　琥珀 KATO, Kohaku 明星大学 07MJ2001155 11:54'30'' 12:44'19''450 0 0:49'49''450 0:10'52''325 37.57

49 85 103 本田　稜介 HONDA, Ryosuke 日本大学 44MJ2001144 11:46'00'' 12:35'55''160 0 0:49'55''160 0:10'58''035 37.50

50 131 149 南山　航介 MINAMIYAMA, Kousuke 慶應義塾大学 14MU2301666 12:18'30'' 13:08'29''263 0 0:49'59''263 0:11'02''138 37.45

51 101 119 鈴木　龍悟 SUZUKI, Ryogo 駒澤大学 11MU1900272 11:54'00'' 12:44'07''172 0 0:50'07''172 0:11'10''047 37.35

52 141 159 寺田　伊織 TERADA, Iori 慶應義塾大学 14MU2301802 12:23'30'' 13:13'50''895 0 0:50'20''895 0:11'23''770 37.18

53 90 108 大槻　駿介　アランOTSUKI, Shunsuke, Aran 駒澤大学 14MU2201518 11:48'30'' 12:39'16''439 0 0:50'46''439 0:11'49''314 36.87



第 9 回全日本学生選手権個人タイムトライアル自転車競技大会
2024 年 6 月 9 日 (日) 埼玉県加須市･羽生市利根川上流河川敷南側

主催： 日本学生自転車競技連盟 / 共催： (公財)日本自転車競技連盟  (一社)埼玉県自転車競技連盟

後援：国土交通省 利根川上流河川事務所  加須市  加須市教育委員会  羽生市  羽生市教育委員会

協賛： 井上ゴム工業(株)  (株)パールイズミ WIN AND WIN CO., LTD.（WIAWIS）  (株)JPF

Communiqué No.13

Placing Starting
0rder

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. R-No The start 

time
The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

54 143 161 下平　一貴 SHIMODAIRA, Kazuki 東京大学 13MU2301073 12:24'30'' 13:15'28''983 0 0:50'58''983 0:12'01''858 36.72

55 132 150 三谷　海斗 MITANI, Kaito 朝日大学 39MU1901851 12:19'00'' 13:10'02''563 0 0:51'02''563 0:12'05''438 36.68

56 138 156 下瀬　結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学 13MJ2100695 12:22'00'' 13:13'30''618 0 0:51'30''618 0:12'33''493 36.34

57 145 163 近藤　浩太 KONDO, Kouta 日本大学 07MU1801512 12:35'00'' 13:26'31''281 0 0:51'31''281 0:12'34''156 36.33

58 146 164 中元　夢来 NAKAMOTO, Muku 関西大学 27MU2301270 12:35'30'' 13:27'26''427 0 0:51'56''427 0:12'59''302 36.04

59 160 178 \ 川　蒼大 YOSHIKAWA, Soudai 慶應義塾大学 申請中 12:42'30'' 13:34'28''292 0 0:51'58''292 0:13'01''167 36.02

60 110 128 逢見　樹輝 OMI, Tatsuki 東北学院大学 04MJ2100869 11:58'30'' 12:50'35''858 0 0:52'05''858 0:13'08''733 35.93

61 125 143 西川　優太 NISHIKAWA, Yuta 立教大学 13MU2401285 12:15'30'' 13:08'03''420 0 0:52'33''420 0:13'36''295 35.62

62 135 153 池田　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 11MU2100868 12:20'30'' 13:13'33''395 0 0:53'03''395 0:14'06''270 35.28

63 111 129 大竹　広高 OHTAKE, Hirotaka 立教大学 13MU2401095 11:59'00'' 12:52'36''192 0 0:53'36''192 0:14'39''067 34.92

64 117 135 山岡　秀平 YAMAOKA, Shuhei 明星大学 28MU1902579 12:11'30'' 13:05'49''783 0 0:54'19''783 0:15'22''658 34.46

65 149 167 上田平　浩志 UETABIRA, Koushi 鹿屋体育大学 46MU2401527 12:37'00'' 13:35'32''124 0 0:58'32''124 0:19'34''999 31.98

66 137 155 吉川　海斗 YOSHIKAWA, Kaito 立教大学 13MU2401451 12:21'30'' 13:20'52''804 0 0:59'22''804 0:20'25''679 31.53

67 87 105 小澤　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 05MU1901624 11:47'00'' － DNS 0 － － －

68 96 114 新谷　和征 NIIYA, Kazuyuki 朝日大学 39MU1902248 11:51'30'' － DNS 0 － － －

69 107 125 上戸　伸之輔 KAMITO, Shinnosuke 法政大学 04MJ1902603 11:57'00'' － DNS 0 － － －

70 127 145 片山　悠明 KATAYAMA, Yuua 日本大学 22MU2300094 12:16'30'' － DNS 0 － － －

71 142 160 山下　哲平 YAMASHITA, Teppei 明星大学 13MU2100847 12:24'00'' － DNS 0 － － －

72 157 175 黒澤　響冴 KUROSAWA, Kyoga 日本大学 17MJ2100803 12:41'00'' － DNS 0 － － －


